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Q
ELEKTROSVETSNING ULEFOS

ANBORRNINGSBYGEL

Anborrningsbygel 90XG50

Invandigt gangat avstick med metallforstarkt utlopp, PE100, stift 2411675
4,0, typ 9384

Alla anborrningsbyglar ar tillverkade av materialet PE100 vilket 6verensstammer med internationella standarder for
dricksvatten och gas. Rordelssortimentet ar konstruerat, testat och kontrollerat enligt Plassons interna normer. Dessa normer
uppfyller kraven enligt SS-EN 1555, SS-EN 12201.

Produktegenskaper
Nettovikt 1,379

Typ Med invandig ganga
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Anborrningsbygel 90XG50

Teknisk specikation

dmmxG

Max haldiameter mm
L mm 2

B mm 2

Hmm 2

90 x G50

46

176

158

76
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